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اخبار کوتاه از فوتبال

مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی کشورمان می‌گوید پس از برگزاری 
رقابت‌های المپیک ریو، نگرانی‌های موجود در تیم ملی کشتی فرنگی به پایان 
می‌رسد. حسن بابک پس از قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات قهرمانی 
آسیا به تشریح آخرین شرایط این تیم پرداخت که گزیده‌ای از صحبت‌هایش 

در ادامه می‌آید:
*ما به جوان‌ها اعتماد کردیم و جواب این اعتماد ما را جوانان تیم به خوبی دادند. 
خوشحال هستیم که با این تیم توانستیم در آسیا اول شویم. امسال تیم‌های 
آسیایی از تمامی ظرفیت‌های خود استفاده کرده بودند اما ما به جوانان میدان 
دادیم و جواب این اعتماد را گرفتیم. البته روی مصدومیت عابدین‌زاده بدشانسی 
آوردیم و اگر او مصدوم نمی‌شد بی‌تردید روی سکو می‌رفت و طلای چهارم ایران 

را نیز کسب می‌کرد. 
* اگر قصد داریم کشتی‌گیری را به بالاترین حد خود برسانیم کمی زمان لازم 
است و 2 سالی طول می‌کشد تا یک کشتی‌گیر رو بیاید و در المپیک روی سکو 
برود. به اعتقاد من نمی‌توان 6 ماهه یک قهرمان جهان ساخت و کمی زمان 
می‌خواهد ولی با وجود این پس از المپیک دیگر نگرانی نداریم و این جوان‌ها تا 

آن زمان خوب خواهند شد. 
* توقع بیشتری از حاجی‌پور داشتیم. انتظارمان بالاتر بود و او در جام جهانی 
امسال خوب کار کرد و دوست داشتیم همین کشتی‌ها را در مسابقات قهرمانی 
آسیا نیز از خود نمایش دهد اما مشخص نشد که چرا برابر حریف به این گمنامی 

این‌گونه شکست خورده است. 

تشییع پیکر پاک شهید نیروی انتظامی 
در بانه

مراسم تشییع پیکر شهید نیروی انتظامی در بانه برگزار شد.
به گزارش واحد مرکزی خبر از سنندج فرمانده نیروی انتظامی 
بانه گفت: ستوان سوم وظیفه »یاسین خدیجی« در محور بانه - سقز 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در موقعیت پاسگاه روستای سیدلو به 
علت تیراندازی افراد ناشناس مجروح شد. سرهنگ اکبری افزود: پس 
از این درگیری یاسین خدیجی به بیمارستان منتقل شد که به دلیل 
شدت جراحات وارده به شهادت رسید. مراسم خاکسپاری این شهید 
دیروز با حضور مقامات نظامی و انتظامی استان کردستان، مسئولان 
و مردم شهرستان بانه برگزار شد. پیکر مطهر شهید یاسین خدیجی 

بعد از تشییع در گلزار شهدای بانه به خاک سپرده شد.

اهدای عضو در ایران
 به مرز کشورهای اروپایی رسیده است

فوق تخصص پیوند اعضا و نخستین جراح پیوند پانکراس 
در ایران گفت: فرهنگ اهدای عضو در ایران سیر صعودی و 

پرشتابی دارد و به مرز کشورهای اروپایی رسیده است.
سامان نیک‌اقبالی روز دوشنبه در حاشیه کنگره بین‌المللی خون 
در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به فرهنگ نیکو و استقبال 
مردم از اهدای عضو هم اکنون ایران به مرز 10 مرگ مغزی در یک 

میلیون نفر یعنی به میزان استاندارد اروپا رسیده است.
وی یادآور شد: به طور متوسط هر مرگ مغزی و اهدای عضو 
توانسته به چهار نفر حیات دوباره ببخشد. وی از پیوند موفقیت‌آمیز 
200 عمل پانکراس در ایران خبر داد و تصریح کرد: به دلیل کمبود 
و محدودیت فضای فیزیکی میانگین پیوند پانکرانس سالانه 30 مورد 
است. نیک‌اقبالی از راه‌اندازی بیمارستان تخصصی ابوعلی‌سینا در 
شهرک صدرا در شیراز در دو سال آینده خبر داد و افزود: در صورت 
راه‌اندازی این بیمارستان سالانه 100 پیوند پانکراس انجام خواهد شد.
نیک‌اقبالی اظهار کرد: البته این کمبود فضای فیزیکی در سایر 
عمل پیوندهای اعضا نیز محسوس است و در زمینه پیوند کبد نیز 
هم اکنون 35 تخت بیمارستانی داریم. این فوق تخصص پیوند اعضا 
در ایران تصریح کرد: این در حالی است که هم‌اکنون ایران در زمینه 
پیوند پانکراس رتبه نخست منطقه را دارد. کنگره چهار روزه بین‌المللی 
خون، بیماری‌ها و کاربردهای بالینی آن با شرکت 60 انجمن و بنیاد 

بین‌المللی دریابوم در حال برگزاری است.

تولید گاز از سکوهای 17 و 18 پارس جنوبی 
تا 2 ماه آینده آغاز می‌شود

معاون مهندسی و ساختمان شرکت مدیریت طرح‌های 
صنعتی از آغاز ارسال روزانه 25 میلیون متر مکعب گاز از 
سکوهای 17A و 18A پارس‌جنوبی به پالایشگاه خشکی از 

اوایل تابستان امسال خبر داد.
به گزارش روابط‌عمومی منطقه ویژه پارس، ناصر خلج‌بابایی اظهار 
داشت: هم‌اکنون پالایشگاه خشکی فازهای 17 و 18 پارس‌جنوبی 
از طریق گاز دریافتی از فازهای 6، 7 و 8 راه‌اندازی شده و در حال 
تولید هستند. وی با بیان اینکه گاز شیرین توسط این پالایشگاه به 
شبکه سراسری تزریق می‌شود، افزود: البته هم‌اکنون تحویل گاز به 
این پالایشگاه محدود شده است. وی گفت: دو سکوی دریایی 17 و 
18 پارس‌جنوبی آمادگی ارسال روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز 
به پالایشگاه را دارند. معاون مهندسی و ساختمان شرکت مدیریت 
طرح‌های صنعتی اضافه کرد: پیش از این، خط لوله‌ای برای انتقال 
گاز ترش سکوهای آماده شده فازهای 17 و 18 به پالایشگاه فازهای 
1‍5 و 16 احداث شده بود، اما به علت بهره‌برداری از سکوهای دریایی 

فازهای 15 و 16 انتقال گاز به آ‌نها منتفی شد.
توسعه فازهای 17 و 18 میدان گازی پارس جنوبی به منظور 
تولید روزانه 50 میلیون متر مکعب گاز طبیعی، 80 هزار بشکه میعانات 
گازی، 400 تن گوگرد و تولید سالانه یک میلیون تن اتان 1/05 میلیون 

تن گاز مایع انجام می‌شود.

رئيس سازمان نوسازی مدارس کشور:
دولت به وعده خود در ساخت 

طرح‌های آموزشی عمل نکرد
رئيس سازمان نوسازی مدارس کشور با تجلیل از 
خیرین مدرسه‌ساز تاکید کرد: اگر کمک خیران نبود، 
مشکلات آموزش و پرورش چندین برابر می‌شد زیرا دولت 

به وعده خود در ساخت طرح‌های آموزشی عمل نکرد.
مرتضی رئیسی دیروز در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس در 
ساری با اشاره به اینکه براساس آمار موجود بیش از 100 هزار 
کلاس درس توسط مردم ساخته شده است، گفت که این رقم 

بالغ بر نیمی از کلاس‌های درس کشور را تشکیل می‌دهد.
وی با بیان اینکه بعد از پیروزی انقلاب اسامی در کشور 
هر دو روز 15 کلاس درس توسط خیران ساخته شده تصریح 
کرد: تاکنون 10 میلیون متر مربع بنای آموزشی توسط خیران 

در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفت.
این مسئول با بیان اینکه اگر کمک خیران نبود، مشکلات 
آموزش و پرورش چندین برابر می‌شد، بیان کرد: در بسیاری از 
پروژه‌های نیمه‌تمام، خیران تعهدات خود را ایفا کردند و یکی 
از گله‌های چند سال اخیر محقق نشدن سهم دولت در ساخت 

پروژه‌های آموزشی بود.
رئيسی با اشاره به اینکه امسال با مصوبه مجلس و اهتمام 
نمایندگان مجلس اعتبارات سهم دولت در پروژه‌های آموزشی 
افزایش داشت، خاطرنشان کرد: 136 درصد رشد اعتباری را 

در این حوزه شاهد بودیم.
وی با عنوان اینکه یک سوم مدارس کشور با استانداردها 
فاصله دارد، گفت: امسال یک هزار و 340میلیارد تومان اعتبار 
ملی و دولتی داریم که در این حوزه نیازمند کمک خیران 

هستیم.

دربی هشتاد؛ جمعه ساعت 17
دربی هشتاد روز جمعه ساعت 17 در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.هفته 
سی ام لیگ برتر فوتبال ایران در حالی برگزار خواهد شد که هشتادمین داربی 
پایتخت ساعت 17 و سایر بازیهای لیگ به صورت همزمان از ساعت 19:30 
برگزار خواهند شد.این تصمیم دیروز در جلسه هیئت رئیسه سازمان لیگ اتخاذ 
شده و به دلیل جلوگیری از همپوشانی بازی استقلال و پرسپولیس با سایر 

دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر بوده است.
زمان فینال جام حذفی تغییر کرد

زمان دیدار نهایی جام حذفی بین دو تیم نفت تهران و ذوب آهن اصفهان 
تغییر کرد.زمان دیدار نهایی جام حذفی که قرار بود طبق برنامه قبلی روز اول 
خرداد برگزار شود تغییر کرد و به این ترتیب مسابقه دو تیم نفت تهران و 
ذوب‌آهن اصفهان ساعت 18:45 روز 11 خرداد برگزار خواهد شد.دلیل این تغییر 
صعود تیم نفت به جمع 16 تیم برتر آسیاست و نفت باید در مرحله یک هشتم 
با الاهلی عربستان بازی کند.منصور قنبرزاده، مدیرعامل باشگاه نفت با اعلام این 
خبر گفت: ما می‌خواستیم این بازی در روز اول خرداد باشد، اما به این جمع‌بندی 

رسیدیم که این دیدار 16 خرداد برگزار شود.
کدام یک از مسی‌ها به لیگ برتر نزدیک می‌شوند؟

دیدار تیم‌های فوتبال مس کرمان و مس رفسنجان در دور برگشت مرحله 
پلی‌آف لیگ دسته اول عصر امروز از ساعت 18 به میزبانی کرمانی‌ها برگزار 
خواهد شد. این در حالی است که هفته گذشته دو تیم به تساوی بدون گل 
دست یافتند و حالا در دیدار برگشت شانس شاگردان اکبر میثاقیان در مس 
کرمان بیشتر است چرا که آنها از امتیاز میزبانی برخوردارند و با پیروزی یک بر 
صفر هم می‌توانند به دیدار پلی‌آف لیگ برتر راه یابند. در واقع برنده دیدار امروز 
50 درصد راه حضور در لیگ برتر را سپری می‌کند چرا که باید برای حضور در 
لیگ برتر دو دیدار دیگر مقابل تیم چهاردهم لیگ برتر انجام دهد تا تکلیف تیم 

صعودکننده به لیگ برتر مشخص شود.
بازدید مدیرعامل شرکت توسعه از ورزشگاه آزادی 

در آستانه برگزاری دربی پایتخت، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی از آخرین وضعیت آماده‌سازی ورزشگاه یکصدهزار نفری آزادی 
بازدید کرد.مدبر صبح دیروز با حضور در مجموعه ورزشی آزادی ضمن بازدید 
از کلیه قسمت‌های فنی و تاسیساتی ورزشگاه آزادی، جلسه‌ای را با مدیر و 
مسئولان داخلی این مجموعه برگزار کرد. وی دستور داد تا شرایط را طوری 
آماده کنند که مردم، مسئولان و خبرنگاران در شرایط آرامی از این مسابقه 

بزرگ لذت ببرند.
مایلی‌کهن بالاخره حکم گرفت

پس از کش و قوس‌های فراوان مدیر فنی تیم ملی فوتبال امید ایران در 
مرحله اول مقدماتی انتخابی المپیک ۲۰۱۶ حکم خود را دریافت کرد. حبیب 
کاشانی مدیر تیم فوتبال المپیک دیروز طی حکمی،محمد مایلی کهن را به 
عنوان مدیر فنی این تیم منصوب کرد.این در حالی بود که مایلی کهن طی 
چند هفته اخیر به خاطر اینکه هیچ حکمی از سوی مسئولان فدراسیون دریافت 

نکرده از احتمال قطع همکاری با تیم امید خبر داده بود.
15 خرداد، قرعه‌کشی مقدماتی فوتبال قهرمانی آسیا 

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به  علیرضا اسدی دبیرکل 
فدراسیون ایران، از زمان برگزاری قرعه کشی مرحله مقدماتی قهرمانی جوانان 

و نوجوانان آسیا در روز جمعه 15 خرداد ماه در مقر این کنفدراسیون خبر داد.
 از بین استقلال خوزستان و پیکان یکی سقوط می‌کند

از بین دو تیم استقلال خوزستان و پیکان یک تیم به لیگ دسته اول 
سقوط می‌کند. شرایط در انتهای جدول بسیار حساس است و 4 تیم در خطر 
سقوط قرار دارند. البته با توجه به نتایج هفته بیست و نهم لیگ برتر دومین 
سقوط‌کننده لیگ چهاردهم از بین پیکان و استقلال خوزستان خواهد بود.پیکان 
و استقلال خوزستان در هفته سی‌ام لیگ برتر در اهواز با هم بازی دارند و تیم 
برنده این مسابقه قطعا در لیگ برتر خواهد ماند و تیم بازنده سقوط می‌کند. 
تساوی هم باعث خواهد شد که تیم پیکان بطور مستقیم به لیگ یک سقوط 
کند و استقلال خوزستان هم به احتمال فراوان به دیدار پلی آف خواهد رفت.
از سویی دیگر دو تیم راه آهن و ملوان هم در خطر حضور در پلی آف لیگ برتر 
هستند. راه آهن در هفته آخر با تیم گسترش فولاد تبریز مسابقه دارد که بقایش 
در لیگ برتر تضمین شده است و ملوان هم میزبان تیم سقوط کرده نفت مسجد 
سلیمان است. این دو تیم فقط در صورتیکه نتوانند پیروز شوند در خطر حضور 
در پلی‌آف هستند.به این ترتیب دیدارهای هفته پایانی در انتهای جدول بسیار 

مهیج‌ و حساس است.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
بیست و دومین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی 
جهان، در حالی از امروز آغاز می‌شود که تیم ملی 
کشورمان شانس بسیاری برای کسب عنوان قهرمانی 

دارد.
بیست و دومین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی جهان 
طی روزهای ۲۲ تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه به میزبانی چیلیابینسک 
روسیه برگزار می‌شود که بر این اساس، عصر یکشنبه جلسه 
قرعه‌کشی هشت وزن زنان و مردان در هتل رادیسون برگزار 
شد و طی آن رقبای 13 نماینده ایران در فاصله دو روز مانده 
به آغاز این رقابت‌های مهیج، مشخص شدند. این دوره از 
مسابقات با حضور 875 تکواندوکار از 136 کشور در سالن 
تراکتور شهر چیلیابینسک برگزار می‌شود که فرزان عاشورزاده 
اولین نماینده ایران در این رقابت‌ها خواهد بود. براساس قرعه 
کشی، فرزان عاشورزاده، وزن 58- کیلوگرم در دور نخست 
با قرعه استراحت روبه‌رو شده است و در دور دوم، یکی از 

نمایندگان قزاقستان و آلبانی حریف او خواهند بود. 
شانس کسب مدال در تمامی اوزان

پیش از آغاز این رقابت‌ها، بیژن مقانلو سرمربی تیم 
ملی تکواندو گفت: مسابقه‌های جهانی که گرید 12 دارد از 
سطح بالایی برخوردار است. تمام کشورها برای کسب 120 
امتیاز مسابقه‌ها تلاش می‌کنند. با توجه به اهمیت و سنگینی 
مسابقه‌ها فشار تمرینی ما زیاد بود. اردوها را چند ماهی است 
آغاز کردیم البته در طی این مدت تکواندوکاران در تورنمنت‌ها 
و مسابقه‌های متعددی شرکت و در این تورنمنت‌ها تجربه‌های 

بیست و دومین دوره مسابقات از امروز در روسیه آغاز می‌شود

حدیث دشت عشقخیز بلند تیم ملی تکواندو برای کسب عنوان قهرمانی جهان

به یاد سنگرساز بی‌سنگر »شهید مرتضی شادلو«
از رانندگی لودر تا فرماندهی مهندس جنگ

شهید »مرتضی شادلو« درسال ۱۳۶۰به عضویت 
جهادسازندگی گرمسار درآمد؛ و داوطلبانه  به جبهه 
حق علیه باطل در منطقه عملیاتی جنوب اعزام 
شد.ابتدا به عنوان راننده آمبولانس و سپس راننده 
لودر در واحد مهندسی ستاد پشتیبانی مناطق جنگی 
جنوب، به خدمت مشغول شد.در عملیات آزادسازی 

سوسنگرد،همچنین طریق القدس و فتح المبین، حضوری مستقیم وفعال داشت. 
به سبب شهامت، ایثارگری و لیاقتی که از خود نشان داد،در عملیات برون مرزی 
رمضان و مسلم بن عقیل، مسئولیت یکی از محورهای عملیات به وی سپرده شد.
اودر پاییز ۱۳۶۱در مناطق عملیاتی شمال غرب کردستان و آذربایجان غربی 
عازم شد.در اولین فرصت با توجه به شرایط سخت زمستانی و وجود برف و 
یخبندان، به احداث دژ و جاده‌ای بین صائین دژ و بوکان پرداختند. به سبب 
توانایی‌ها و مدیریت کامل و با تلاش شبانه روزی وی و دیگر برادران ایثارگر 
جهادسازندگی پس از سالیان دراز، اولین پل بشکه‌ای بر رودخانه نصب و همچنین 

عملیات احداث جاده‌ ۴۰کیلومتری صائین دژـ بوکان نیز همزمان آغاز شد.
 در ادامه تلاش بی‌امانش برای سرکوبی ایادی خائن و وابسته به شرق و غرب 
سردشت، در تاریخ23بهمن ماه ۱۳۶۳ بر اثر انفجار مین دعوت حق را لبیک گفت 

و به فیض بزرگ شهادت نائل آمد.
وزیر جهادسازندگی وقت در مراسم تشییع پیکر پاک این سردار رشید اسلام  
گفت: » انقلاب ما، برای استعدادهای نهفته جوانان، حکم کوره‌ای را داشت که 
آنها را آبدیده کرد؛ این شهدایی که ما، امروز به خاک می‌سپاریم، استعدادهای 
شکوفای ملت ما بودند؛ که رشد کردند. مگر شهید شادلو که بود؟ کسی که در 
اول جنگ راننده لودر و بلدوزر بود و بعد رشد کرد و فرمانده مهندسی جنگ 
شد. اگر ما، توانسته ایم شش سال در مقابل ابرقدرت‌ها مقاومت کنیم، به خاطر 

این خون‌های پاک است.«

زیادی کسب کردند سال 93 برای تیم سخت اما خوب گذشت. 
برای سال 94 هم می‌خواهیم با قهرمانی جهان شروع طوفانی 
داشته باشیم. وی خاطرنشان کرد: میانگین سنی تیم ما پایین 
است. اما تمام بازیکنان جوان تیم هم تجربه کافی دارند. 
تیم تلفیقی از جوان‌ها و باتجربه‌هاست. درخصوص انتخاب 
نفرات در هر وزن سعی کردیم بهترین‌ها را انتخاب کنیم و 
حق کسی را ضایع نکنیم. تیم در بالاترین سطح آمادگی به 
مسابقه‌های جهانی اعزام شد. بازیکنان از نظر روحی و فیزیکی 

آماده هستند تا بتوانند قهرمانی جهان را برای تکواندو ایران 
تکرار کنند. مقانلو ادامه داد: ملی‌پوشان با توجه به زحماتی 
که کشیده‌اند لیاقت قهرمانی را دارند. انگیزه همه بازیکنان 
بالاست. یک همدلی و اتحاد خاصی در میان ملی‌پوشان هست 
که مطمئنا روی نتیجه آن‌ها تاثیرگذار خواهد بود. من و 
مربیان تیم سعی کردیم رابطه دوستانه‌ای با ملی‌پوشان داشته 

باشیم و بدون هر حاشیه و استرسی اردوها را برگزار کنیم.
مقانلو در پاسخ به این سوال که امید کسب مدال طلا را 

در کدام یک از اوزان دارید، گفت: من به تمام وزن‌ها امیدوارم. 
نمی‌شود پیش‌بینی کرد که چه وزنی مدال طلا می‌گیریم. 
اما در 8 وزن هم شانس کسب مدال را داریم. به بازیکنانم 
ایمان دارم که می‌توانند سکوی قهرمانی را از آن خود کنند. 
امیدوارم با کسب امتیازات مسابقه‌های جهانی تکواندوکاران 
بتوانند از رقبای خود پیشی بگیرند و حاشیه امنیت را حفظ 
کنند. قصد داریم در هر وزن المپیکی 2 نماینده در 6 نفر 
اول رنکینگ داشته باشیم تا با توجه به مصدومیت‌ها احتمالی 

بتوانیم جایگزین داشته باشیم.
وی افزود: ملی‌پوشانی که شانس حضور در مسابقه‌های 
جهانی را از دست داده‌اند باید امیدوار باشند که در تورنمنت‌ها 
و مسابقه‌های گرندپری شانس کسب امتیاز را خواهند داشت. 
مسابقه‌های جهانی هم مثل دیگر مسابقه‌ها است اما به دلیل 
امتیاز بالا و حضور تعداد زیادی از ورزشکاران مسابقه‌ها 

سنگین می‌شود.
سرمربی تیم ملی تکواندو درخصوص تیم ملی بانوان گفت: 
تمرین ملی‌پوشان دختر را ندیده‌ام و نمی‌توانم نظری بدهم. 
اما آن طور که شنیده‌ام و نتایج آن را تا حدی دنبال می‌کنم 
به عنوان یک کارشناس تکواندو فکر می‌کنم که بانوان بتوانند 

اولین مدال ایران را در تاریخ مسابقه‌های جهانی بگیرند.
لازم به یادآوری است که بیست و یکمین دوره از مسابقات 
تکواندوی قهرمانی جهان از روز ۲۴ تیرماه به مدت یک هفته 
درسالن »اکس پوزیتور سنتر« شهر پوئبلا پیگیری شد که در 
پایان و در بخش مردان تیم ملی تکواندوی ایران پس از کره 

جنوبی عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد. 

احسان حدادی نایب قهرمان المپیک در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت می‌کند.
مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا خرداد ماه در کشور چین برگزار می‌شود و در حالی که هنوز اسامی نفرات اعزامی به این 
رقابت‌ها اعلام نشده است، براساس اعلام مسئولان فدراسیون دوومیدانی احسان حدادی در این رقابت‌ها حاضر خواهد شد.پیش 
از این گفته می‌شد حدادی به دلیل حضور در آمریکا و شرکت در مسابقات لیگ الماس و جایزه بزرگ نروژ به قهرمانی آسیا 
نمی‌رود.از سوی دیگر لیلا رجبی که یکی از امیدهای کسب مدال برای کشورمان بود، به دلیل مصدومیت نمی‌تواند شرکت 
کند.تیمور غیاثی سرپرست تیم‌های ملی دوومیدانی در این باره گفت: دلیل اینکه برخی فکر می‌کردند نایب قهرمان المپیک 
در قهرمانی آسیا حضور نداشته باشد، همزمانی مسابقات جایزه بزرگ نروژ و رقابتهای قهرمانی آسیا بود، اما این مشکل برطرف 
شده و حدادی تنها در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت می‌کند. مسابقات قهرمانی آسیا در اولویت حدادی است و او در رقابتهای 
جایزه بزرگ نروژ شرکت نمی‌کند. رقابت‌های قهرمانی آسیا 13 تا 17 خرداد ماه در چین برگزار خواهد شد که مسابقه پرتاب 

دیسک در روز 16 خرداد آغاز می‌شود.

حضور قطعی حدادی در مسابقات قهرمانی آسیا

دانشگاه آزاد یک پای فینال لیگ بسکتبال
تیم بسکتبال دانشگاه آزاد با برتری مقابل شهرداری 

گرگان به فینال لیگ حرفه‌ای بسکتبال راه یافت.
در ادامه رقابت‌های مرحله نیمه نهایی لیگ حرفه‌ای 
بسکتبال دیروز تیم‌های دانشگاه آزاد و شهرداری گرگان در 
سالن حکیمیه تهران به مصاف هم رفتند که این مسابقه با 
برتری 93 بر 68 دانشگاه آزاد به پایان رسید.دانشگاه آزاد با این 

نتیجه چهارمین برد خود را مقابل شهرداری گرگان کسب و به 
فینال لیگ حرفه‌ای صعود کرد.‌ در دیگر بازی دیروز تیم‌های 
مهرام و پتروشیمی در چهارمین بازی به مصاف هم رفتند که 
این مسابقه با پیروزی 70 بر 56 مهرام به پایان رسید تا این تیم 
سومین برد خود را در این مرحله جشن بگیرد. بازی چهارم دو 

تیم روز پنجشنبه در ماهشهر برگزار خواهد شد.

برنامه‌های تیم ملی فوتبال تا آغاز دیدارهای مقدماتی جام جهانی 2018 
زمان‌بندی اردوهای تیم ملی فوتبال قبل از دیدار با 

ترکمنستان مشخص شد. 
تیم ملی فوتبال ایران باید از روز 26 خردادماه سال جاری 
کار خود را در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی 2018 روسیه که 
مرحله نخست آن با مرحله اول مسابقات مقدماتی جام ملت‌های 
آسیا 2019 امارات ادغام شده است، آغاز کند و در این روز تیم 
ملی ایران به مصاف تیم ملی ترکمنستان خواهد رفت. بر همین 
اساس و طبق برنامه کادرفنی در برنامه‌های تیم ملی تا آغاز بازی 
با ترکمنستان 4 کمپ شامل دو مینی کمپ در تهران و دو کمپ 

خارجی پیش‌بینی شده است.
ارسال لیست نهایی

طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم‌های ملی 
کشورهای مختلف در قاره کهن برای حضور در رقابت‌های 
مقدماتی جام جهانی 2018 روسیه که مرحله نخست آن با 
مرحله اول مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا 2019 به 
صورت ادغام شده برگزار می‌شود، تا دیروز فرصت داشتند تا 
لیست 50 نفره ابتدایی خود را اعلام کنند. بر همین اساس 
روز گذشته فدراسیون فوتبال، لیست 50 نفره تیم ملی را به 

کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کرد.
زمان شروع تمرینات

قرار است اردوی تیم ملی هفته آینده آغاز شود و بر 

همین اساس لیست بازیکنانی که به اردوی تیم ملی برای دو 
مینی‌کمپ هفته آینده دعوت شوند، در همین هفته معرفی 
خواهد شد. طبق برنامه زمان‌بندی شده اولین مینی کمپ تیم 
ملی پس از پایان رقابت‌های لیگ برتر از تاریخ سه‌شنبه 29 
اردیبهشت آغاز خواهد شد و پس از دو روز استراحت، مینی 

کمپ دوم آغاز شده و تا تاریخ 9 خرداد ادامه خواهد داشت.
اردوی ترکیه برگزار می‌شود؟!

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی در نشست خبری اخیر 
خود از محرز شدن دیدار با ازبکستان در تاریخ 21 خرداد در 
تاشکند خبر داده بود و حتی گفت که برگزاری اردو در استانبول 
نیز در برنامه‌های تیم ملی قرار دارد اما هیچگاه از قطعی بودن 
آن صحبت نکرد. کی‌روش برای برگزاری با ازبکستان امتیازات 
ویژه‌ای را خواسته است. او اعتقاد دارد که چون تیم ملی ایران در 
رده‌بندی فیفا در آسیا اول است باید بابت این امر از ازبک‌ها پول 
هم دریافت شود. بر همین اساس و پس از مشخص شدن منابع 
مالی و مقدار پولی که برای اردوی استانبول از سوی فدراسیون 
فوتبال در نظر گرفته خواهد شد، تکلیف نهایی و تعداد روزهای 
این اردو نیز مشخص خواهد شد هرچند که حتی احتمال منتفی 
شدن این اردو نیز وجود دارد. پس از قطعی شدن اردوی ترکیه، 
حریف تدارکاتی تیم ملی نیز مشخص خواهد شد که به نظر 

می‌رسد به احتمال زیاد این تیم، تیم ملی کنیا باشد.

گفت و گو

مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی اعلام کرد

پس از المپیک ریو
 قهرمانان تازه ظهور می‌کنند

شهرداری ایذه در نظر دارد به استناد موافقتنامه با معاونت برنامه و بودجه 
استانداری خوزستان به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی شرکت‌های 

دارای صلاحیت واگذار نماید.

از شرکتهای واجد شرایط که دارای کارگاه تولیدی می‌باشند دعوت به عمل 
می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به حوزه برنامه‌ریزی شهرداری ایذه به آدرس 
خیابان آیت‌الله طالقانی بالاتر از میدان امام‌علی)ع( ساختمان اداری شهرداری 

ایذه مراجعه نمایند یا با شماره تلفن 06143622019 تماس حاصل نمائید.
هزینه انتشار آگهی در تمامی مراحل به عهده برنده مناقصه می‌باشد:

1- مهلت قبول پیشنهادات از تاریخ 94/2/22 لغایت 94/3/5 به مدت ده روز 
کاری می‌باشد. جهت دریافت اسناد به واحد دبیرخانه شهرداری ایذه به آدرس 

فوق مراجعه و رسید دریافت نمایند.
2- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد.

3- مبلغ سپرده‌های شرکت در مناقصه فوق‌الذکر از 5٪ مبلغ کل برآورد کمتر 
نباشد.

4- نتیجه کمیسیون برابر ماده 8 آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها به برنده اعلام 
خواهد شد تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.

5- به استناد ماده 9 آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها میزان تضمین حسن انجام 
تعهدات 10٪ مبلغ پیمان  می‌باشد.

6- هرگاه برندگان اول، دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
 www.izehcity.ir کلیه متقاضیان می‌توانند به سایت شهرداری ایذه *

جهت مطالعه از شرایط آگهی مراجعه نمایند.
                                روابط عمومی شهرداری ایذه

آگهی مناقصه عمومی
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خرید مبلمان 1
5٪ مبلغ پایهیک ماه3/400/000/000شهری

* مجمع انتخابات فدراسیون ورزش‌های رزمی ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 23 اردیبهشت‌ماه در هتل استقلال 
با حضور 23 نامزد برگزار خواهد شد. هفتم تیرماه سال 93 محمدنوحی از ریاست این فدراسیون کنار رفت تا 
محمود رشیدی به عنوان سرپرست معرفی شود. محمود رشیدی نیز پس از 6 ماه و به دلیل ثبت نام برای حضور 

در مجمع انتخاباتی جای خود را به علی دادگر داد.
* تیم ملی والیبال زیر 23 سال ایران در نخستین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در میانمار به مصاف تیم‌های هند، قطر و 
فیلیپین می‌رود.طبق برنامه اعلام شده ایران روزهای چهارشنبه و جمعه هفته جاری به ترتیب به مصاف تیم‌های هند و قطر 
می‌رود و روز شنبه هفته آینده در آخرین بازی مرحله گروهی رو در روی قطر قرار می‌گیرد. دو تیم برتر این رقابت‌ها به 

مسابقات قهرمانی زیر 23 ساله‌های جهان که از 2 تا 9 شهریور در شهر دبی امارات برگزار می‌شود راه پیدا می‌کنند.
 WTF در حاشیه رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان که در »چلیابینسک« روسیه برگزار شد، شورای اجرای *
تشکیل جلسه داد و در نهایت حسین رفعتی ایرانی مقیم آمریکا که در شهر دالاس ساکن است به پیشنهاد 

»دکتر چو« به عنوان دبیرکل انتخاب شد.
* در جریان کنگره سالیانه اتحادیه جودو آسیا که دیروز با حضور تمامی اعضا و همچنین رئیس و دبیر کل فدراسیون جهانی 
برگزار شد در نهایت دو نماینده از ایران در کمیته آموزش، مربیان و کاتای آسیا انتخاب شدند. محمد درخشان که پیش از 
این رئیس این کمیته بود در سمت خود برای چهار سال آینده ابقا شد. همچنین به پیشنهاد درخشان و تائید اعضای کنگره 

آرش میراسماعیلی هم به عنوان دبیر این کمیته انتخاب و معرفی شد.
* طی احکامی جداگانه و از سوی وزیر ورزش و جوانان، سیداحمد موسوی بجنوردی، سید داوود افضلی و اصغر 

گرزین به عضو هیئت رئیسه فدراسیون ووشوی ایران درآمدند.

دویست و دومین نشست نمایندگان دائمی 
کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اقتصادی 
اکو از دیروز به مدت دو روز در باغ فین کاشان 

گشایش یافت.
به گزارش ایرنا، شهردار کاشان در آیین افتتاحیه 
این نشست در باغ تاریخی فین کاشان بسته پیشنهادی 
کاشان برای سازمان اکو که با توجه به استعدادها و 
قابلیت‌های منطقه، قابل طرح‌ریزی و اجرا می‌باشد 
را شامل ایجاد نظام اقتصادی، مالی مشترک میان 
کشورهای عضو به عنوان صندوق تعاون اقتصادی اکو 
در کاشان و راه‌اندازی بازارچه صنایع دستی کشورهای 

عضو اکو عنوان کرد.
ناظم رضوی، توسعه زیرساخت‌های گردشگری 
و سرمایه‌گذاری کشورهای عضو در این صنعت با 

موضوعات گردشگری مذهبی، تاریخی، فرهنگی و 
اکوتوریسم، ایجاد بازارچه مشترک پرورش ماهیان 
زینتی به عنوان بزرگترین قطب تولید این ماهیان در 
کاشان و راه‌اندازی کارخانه فرآوری و تولید ترکیبات 
گیاهی و دارویی به دلیل وجود صنعت داروسازی 
صنعتی و سنتی در منطقه را از دیگر پیشنهادات 

شهردار کاشان به اعضای اکو اعلام کرد.
وی ضمن دعوت از اعضای سازمان همکاری‌های 
اقتصادی اکو برای سرمایه‌گذاری در امر احیا و مرمت 
بافت‌های تاریخی و فرسوده این شهرستان، بر انعقاد 
تفاهم‌نامه خواهرخواندگی با شهرهای کشورهای عضو 

اکو تاکید کرد.
ایجاد زمینه برای انتقال تجربیات در امور فنی و 
حرفه‌ای بین کشورهای عضو اکو و کاشان، توسعه حمل 

و نقل ریلی و فرودگاهی و هوایی کاشان و احداث و 
توسعه شبکه انتقال انرژی با همکاری کشورهای عضو 

اکو از دیگر موارد این بسته پیشنهادی بود.
در این آیین شمیل عسگراف دبیرکل سازمان 
همکاری‌های اقتصادی اکو نیز بر گسترش همکاری‌های 
اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های شهرها و مناطقی 

چون کاشان تاکید کرد.
همچنین افتخار عارف حسین رئیس موسسه 
فرهنگی اکو نیز کاشان را به عنوان قطب و منبع علم 
و عرفان عنوان کرد و اظهار داشت: عارفان و عالمان 
بزرگ و نقاشی چون کمال‌الملک و نویسنده و شاعری 
چون سهراب سپهری موجب اختصاص فرهنگ و تمدن 

به خطه کاشان شده‌اند.
اعضای اکو پس از برگزاری آیین افتتاح دویست 

و دومین نشست اعضای دایمی این سازمان، از باغ 
تاریخی فین و تپه‌های سیلک بازدید کردند.

نشست تخصصی اعضا، نشست مشترک با 
سرمایه‌گذاران منطقه کاشان، بازدید از گلستان‌های 
قمصر و افتتاح خانه ملل از دیگر برنامه‌های سفر دو 

روزه اعضای اکو به کاشان است.
ی  د قتصا ا ی  ر همکا ن  ما ز سا
)Economic Cooperation Organization(،  اکو 
یک سازمان اقتصادی منطقه‌ای است، سه کشور ایران، 
پاکستان و ترکیه در سال 1341 )1962( نخستین بار این 
سازمان را پایه‌ریزی کردند و پس از فروپاشی شوروی در سال 
1372 کشورهای افغانستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، 
ترکمنستان، قرقیزستان، ازبکستان و تاجیکستان نیز به 

این سازمان پیوستند.

نمایندگان کشورهای عضو اکو در کاشان گرد هم آمدند

معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها، 
مراتع و آبخیزداری کشور اعلام کرد: حدود 
700 هزار هکتار از جنگل‌های شمال کشور 

فاقد طرح جنگلداری است.
بهزاد انگورج در حاشیه جلسه بررسی 
راهکارهای کارشناسی و مطالعاتی ایجاد موزه 
روستایی در استان گلستان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: 
برای بهبود کیفیت جنگل‌های شمال تفاهم‌نامه‌ای 

با استانداران این خطه، امضا شده است.

وی تعداد طرح‌های جنگلداری فعال کشور 
را 482 طرح به مساحت یک میلیون و 28 هزار 
هکتار اعلام کرد و افزود. نظارت کمی و کیفی 
در جنگل‌های شمال کشور به خصوص استان 
گلستان وجود دارد اما در سطوحی از جنگل‌ها 
که تحت بهره‌برداری پارک است، این نظارت‌ها 

مناسب نیست.
انگورج، تعداد جمعیت بهره بردار از پارک‌های 
جنگلی کشور را متناسب با سرریز جنگل ندانست 

و گفت: حدود یک هزار و 322 پارک جنگلی در 
کشور و حدود 12 پارک به مساحت چهار هزار 

هکتار در استان گلستان وجود دارد.
وی گفت: طرح‌های برداشت چوب از جنگلهای 
کشور، به حدود 4 برابر کمتر کاهش یافته است. 
معاون امور جنگلهای سازمان جنگلها، مراتع و 
آبخیزداری کشور گفت: از سال 73 تا 93، برداشت 
چوب از جنگلهای کشور  از یک میلیون و 800 هزار 
متر مکعب، به 552 هزار متر مکعب رسیده است.

انگورج افزود: طرح‌های جنگلداری با هدف 
صیانت از جنگلها، نگاه علمی و نیز تامین معاش 
مردم در 700 هزار هکتار از جنگلهای شمال بزودی 

تدوین می‌شود.
وی افزود: ممنوعیت روشن کردن آتش در 
پای درختان جنگلی در قانون حفاظت بهره‌برداری 
تاکید شده است و باید فرهنگ روشن کردن آتش 
در جنگل‌ها را با اصلاح الگوها به فرهنگ عمومی 

بهبود بخشیم.

معاون سازمان جنگل‌ها:

700 هزار هکتار از جنگل‌های شمال کشور فاقد طرح جنگلداری است

37 ملوان ایرانی که در بندر دوحه قطر با 
مشکل بازگشت مواجه شده بودند، آزاد و به 

کشور بازگشتند.
به گزارش واحد مرکزی خبر، این ملوانان با هفت 
فروند موتور لنج حامل هندوانه و صیفی‌جات اوایل 
اردیبهشت از بندر بوالخیر بخش دلوار شهرستان 
تنگستان استان بوشهر عازم بندر دوحه در قطر 

شده بودند.
بخشدار دلوار گفت: ماموران قطری در بازرسی 
از محموله‌های شناورهای مستقر در اسکله دوحه 

متوجه مشکل هورمونی در صیفی‌جات شناورهای 
اردنی شده بودند، اما برای اطمینان شناورهای دیگر 
از جمله شناورهای ایرانی را هم توقیف موقت کردند 

تا آزمایش‌های لازم صورت گیرد. 
رستمی افزود: با رایزنی حجت‌الاسلام پورفاطمی 
نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای 
اسلامی و قشقاوی معاون کنسولی وزیر خارجه و سفیر 
ایران در قطر و با اثبات سلامت محموله‌های ایرانی و 
رفع شبهه ماموران قطری شناورهای ایرانی به همراه 
ملوانان آنها پس از تخلیه محموله به کشور بازگشتند.

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه کشورمان 
جنایات جنگی عربستان سعودی در یمن را 
مصداق تجاوز منشور حقوق بشر سازمان ملل 

دانست.
محمدجواد لاریجانی دیروز در حاشیه عملیات 
اجرایی پژوهشکده رصدخانه ملی قمصر کاشان در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، تجاوز جنگی عربستان 
سعودی در یمن را جنایت علیه کل بشریت دانست و 
افزود: حمایت از تجاوز عربستان از سوی هر دولت و 

نهاد بین‌المللی محکوم است.
وی گفت: ما با تمام توان و امکانات از ملت مظلوم 

و بی‌دفاع یمن حمایت می‌کنیم.
لاریجانی، این سیاست عربستان سعودی و حامیان 
وی که سیاست کنونی در یمن را دوست ندارند، 

بهانه‌ای برای تجاوز به این کشور دانست.
وی تاکید کرد: تجاوز عربستان به یمن فاقد 
هرگونه توجیهی است و متجاوز باید دست از تجاوز 

خود بردارد.
محمدجواد لاریجانی مدیر پژوهشگاه دانش‌های 
بنیادی کشور به منظور مراسم کلنگ‌زنی پژوهشکده 
رصدخانه ملی در قمصر وابسته به دانشگاه کاشان به 

این شهر سفر کرد.

پس از تایید سلامت محموله هندوانه‌های ایران 

37 ملوان ایرانی 
از قطر به کشور بازگشتند

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از 
افزایش سالانه پرونده‌های تخلف در مراکز 

پزشکی قانونی خبر داد.
احمد شجاعی دیروز در حاشیه کنگره بین‌المللی 
خون در یاسوج در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، بدون 
اشاره به تعداد پرونده‌های تخلف پزشکی افزود: 
بیشترین تعداد پرونده‌های شکایتی مردم از پزشکان 
در چهار رشته جراحی پلاستیک، زنان و زایمان، 

دندانپزشکی و ارتوپدی است.
وی کمبود پزشک متخصص را یکی از مشکلات 
مراکز پزشکی قانونی کشور دانست و افزود: پایین 
بودن حقوق و مزایا استخدام و جذب پزشکان در مراکز 

درمانی پزشکی قانونی کشور را کاهش داده است.
این پزشک متخصص تصریح کرد: افزایش حقوق 
پزشکان در قالب طرح تحول سلامت مشمول پزشکان 
مراکز پزشکی قانونی نشد و این امر باعث شد که این 

سازمان با مشکل جذب و کمبود پزشک مواجه باشد.
وی با بیان اینکه پارسال بیش از 50 مرکز 
پزشکی قانونی به دلیل کمبود پزشک در معرض 
تعطیلی قرار گرفت، اظهار داشت: امسال مجوز 
استخدام 50 پزشک برای مراکز پزشکی قانونی اخذ 

شده است.
وی تصریح کرد: جذب پزشک به ویژه پزشکان 
متخصص در این سازمان مهم برای ارائه خدمات بهتر 

به مردم، نیازمند حمایت بیشتر است.
رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از برگزاری 
همایش سراسری مسئولان و روسای مراکز پزشکی 
قانونی کشور در روزهای هشتم و نهم خرداد امسال 

در یاسوج خبر داد.
کنگره بین‌المللی خون، بیماری‌های بالینی و 
کاربردهای آن به مدت چهار روز در یاسوج در حال 

برگزاری است.

رئیس سازمان پزشکی قانونی:

پرونده‌های تخلف مراکز پزشکی قانونی رو به افزایش است


